2

[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
 От 09.06.2016  № 139
Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения
депутатом Совета депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»
о возникновении личной заинтересованности при осуществлении
своих полномочий, которая приводит или может привести
к конфликту интересов

Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

РЕШИЛ :
1. Утвердить Положение об основаниях и порядке сообщения депутатом МО «Фалилеевское сельское поселение» о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению 1.

2. Утвердить форму уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению 2.

3. Решение  вступает в силу со дня его принятия.

С Положением можно ознакомиться  на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение»
Глава МО

«Фалилеевское сельское поселение»                                   И.Б. Лыткин